Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

85Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 01 de Junho de 2022 • Edição IVDLXXXV

ld:0738316E1 F34517B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

ld:0E288CC7F2E652DA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

• CNPJ: 41.522.285/0001-08
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

PAiõs DO PIAUÍ cplpatospi@gmall.com

Umnovo~umianovaHlislOl1a.

EXTRATO - PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 051.1/2022
PROCESSO Nº: 051/2022
CHAMADA PÚBLICA Nº: 001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PI.
CONTRATADO:JOSEMIJOSEDACOSTA, CPF: 872.019.843-49
OBJETO: AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR-PNAE
VALOR: R$ 36.069,04 (I'RINTA E SEIS MIL, SESSENTA E NOVE REAIS E
QUATRO CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAçAO
ESCOLAR - PNAE / FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇAO - FNDE.
ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE MAIO DE 2022
VIG~NCIA: 26 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022

Patos do Piauí - PI, 26 de maio de 2022

____::tâ2'«;,,,,, /4-Jr-,... ds 1?.::t IV'
0oaquim itpe; dos Reis Neto

Prefeito Municipal

ld:05D4EBFSC1AA52E0

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

CNPJ : 41.522.285/0001-08
~ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -CPL

PAiõs DO PIA.Üf cplpatospl@gmall.com

lJml'IOYOtampO,umanavaHlltõrta.

EXTRATO - PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 051.2/2022
PROCESSO Nº: 051/2022
CHAMADA PÚBLICA Nº: 001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PI.
CONTRATADO: ISAUBERTO JOSE LOPES D E SOUSA, CPF: 955.253.865-34.
OBJETO: AQUISIÇÃO D E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇAO
ESCOLAR-PNAE.
VALOR: RS 39.148,58 (I'RINTA E NOVE MIL, CENTO E QUARENTA E
OITO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: PROGRAMA NACIONAL D E ALIMENTAÇAO
ESCOLAR - PNAE / FUNDO NACIONAL D E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAçAO - FNDE.
ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE MAIO DE 2022
VIG~NCIA: 26 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022

Patos do Piauí - PI, 26 de maio de 2022

____::tâ--7u;,,_, /4-Jr-..t ds l?.::t 1V~

/ Joaquim itpe; dos Reis Neto
Prefeito Municipal